[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Распоряжение

от 26.09.2013 г. №  114-р
          г. Бутурлиновка
О начале отопительного сезона
2013-2014гг.
    На основании распоряжения администрации Бутурлиновского муниципального района от 25.09.2013 г. № 344-р «О начале отопительного сезона 2013-2014 г.г.

в Бутурлиновском муниципальном районе» и в связи с устойчивым понижением среднесуточной температуры воздуха:
1. Начать отопительный сезон 2013-2014 гг. на территории Бутурлиновского городского поселения с 26 сентября 2013 года.

2. Рекомендовать руководителям  предприятий и организаций всех форм собственности принять необходимые меры по организации начала  отопительного  сезона.

     3.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                  Е.Ф. Дмитренко
Визирование:

Начальник сектора  _____________________________ О.Е. Плахотя
С.М. Прохоренко